
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PEOI3/22 
Processo Administrativo N° SS-PEOI3/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 	- 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 10/08/2022 18:12:45 

TOTAL DO PROCESSO: 20.266,60 

SORELLE COMERCIO ELETRO E EQUIPAMENTOS LTDA 
	

36.045.363/0001-90 	 20.266,60 

LOTE 10 	Quant.: 1 
	

Num: 020 	 Total: 20.266,60 

o Item: 1 	Unidade: und 	 Marca: LIBELL 	 Modelo: MASTER CGA 

Descrição: Bebedouro de Coluna para garrafão de 20 litros refrigerado por compressor 220v. 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 1.013,33 Total Item: 20.266,60 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 23/08/2022 16:59 	 Documento: Atestado de capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 23/08/2022 16:59 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 23/08/2022 16:59 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/84840d870f1  14f279684c38d0ef86356.pdf 

Horário: 23/08/2022 16:59 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Horário: 23/08/2022 16:59 	 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: 

Horário: 23/08/2022 16:59 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d8cba2924c20431  Ba62a73affb7eafll .pdf 

Horário: 23/08/2022 16:59 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

Horário: 23/08/2022 16:59 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 23/08/2022 16:59 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

Horário: 23/08/2022 16:59 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e67de2d5a83b43aab7751aa3866451  6f.pdf 

Horário: 23/08/2022 16:59 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: 

Horário: 23/08/2022 16:59 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

Gerado em: 26/10/2022 14:17:01 
	

1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

	

Horário: 23/08/2022 16:59 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: 

	

Horário: 23/08/2022 16:59 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

	

Horário: 23/08/2022 16:59 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/1  b49d548527f42749c4aaf839905e09b.pdf 

	

Horário: 23/08/2022 16:59 	 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: 

	

Horário: 23/08/2022 16:59 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico  blob.core.windowsnet/participantdocuments/4a6 1 32666f454 1 c58 1581 24560bedb54 .pdf 

	

Horário: 23/08/2022 16:59 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

	

^orári'o*:"2310812022 16:59 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1  9787782dfd6455d9cb389ab1df95cac.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 26/10/2022 14:17:01 	 2 de 2 


